
 

Plán vzdělávacích aktivit na rok 2020 

Jméno a příjmení:  

 

Místo konání: Hustopeče 

Termín konání Téma vzdělávací akce Lektor 
Počet 

hodin 
✔ 

11.2. 
16:00 -

19:00 
Naše zranění z dětství  MUDr. Taťjána Horká 3  

10.3. 
16:00 -

19:00 

Nástrahy sociálních sítí a 

kybernetická bezpečnost 
Mgr. Pavel Prošvic 3  

14.4. 
16:00 -

19:00 

Specifika výchovy dítěte 

v pěstounské péči  
Miloslava Striová 3  

12.5. 
16:00 -

19:00 

Jak zpracováváme svoje zranění a 

bolest, které si neseme z dětství  
MUDr. Taťjána Horká 3  

9.6. 
16:00 -

19:00 

Jak vytvořit bezpečné prostředí při 

setkání dítěte s biologickou rodinou  
Mgr. Eva Janíčková 3  

13.10. 
16:00 -

19:00 

Jak naše minulost ovlivňuje 

budoucnost našich dětí 
MUDr. Taťjána Horká 3  

10.11. 
16:00 -

19:00 

Zvládání stresu v krizových 

situacích  
Mgr. Eva Janíčková 3  

8.12. 
16:00 -

19:00 

Jak se nezbláznit z Vánočních 

svátků  (Jak ustát konflikty) 

Ing. Pavlína Hejduková,  

Bc. Olga Studená 
3  

 

  



 

 

Místo konání: Veselí nad Moravou 

Termín konání Téma vzdělávací akce Lektor 
Počet 

hodin 
✔ 

13.2. 
9:00 -

12:00 

Nástrahy sociálních sítí a 

kybernetická bezpečnost 
Mgr. Pavel Prošvic 3  

19.3. 
9:00 -

12:00 
Právní aspekty pěstounské péče Mgr. Petra Kotková 3  

16.4. 
9:00 -

12:00 

Jak hledat řešení v krizových 

situacích 
Bc. Josefína Vondrušková, DiS. 3  

14.5. 
9:00 -

12:00 
Naše zranění z dětství MUDr. Taťjána Horká  3  

11.6. 
9:00 -

12:00 

Jak vytvořit bezpečné prostředí při 

setkání dítěte s biologickou rodinou 
Mgr. Eva Janíčková 3  

15.10. 
9:00 -

12:00 

Jak zpracováváme svoje zranění a 

bolest, které si neseme z dětství 
MUDr. Taťjána Horká  3  

12.11. 
9:00 -

12:00 

Zvládání stresu v krizových 

situacích 
Mgr. Eva Janíčková 3  

10.12. 
16:00 - 

19:00 

Jak se nezbláznit z Vánočních 

svátků  (Jak ustát konflikty) 

Bc. Petra Beránková, 

Bc. Veronika Beránková, 

Mgr. Jana Sukupová  

3  

 

 

  



 

Víkendové a týdenní pobyty 

Termín 

konání 
Místo konání Téma vzdělávací akce Letor 

Počet 

hodin 
✔ 

3. - 5. 4. Rusava 

Naše zranění z dětství (…projevy 

v dospělosti a v komunikaci 

v mezilidských vztazích. Hledání 

zdrojů a cest pro naše zdravé vztahy. 

Interaktivní práce ve skupině.) 

MUDr. Taťjána Horká 24  

24. - 26.4. Rusava 

Jak zpracováváme svoje zranění a 

bolest, které si neseme z dětství 

(…uvědomění si svého vlastního 

emocionálního prožívání a omezit 

přenos na naše děti v péči. Hledání 

zdrojů, rezerv a cest pro naše zdravé 

vztahy. Interaktivní práce ve 

skupině.) 

MUDr. Taťjána Horká 24  

19. - 21.6. 
Ostrožská 

Nová Ves 

Jak naše minulost ovlivňuje 

budoucnost našich dětí 

(…uvědomění si svého vlastního 

emocionálního prožívání a omezit 

přenos na naše děti v péči. Hledání 

zdrojů, rezerv a cest pro naše zdravé 

vztahy. Interaktivní práce ve 

skupině.) 

MUDr. Taťjána Horká 18  

19. - 25.7. 
Rusava 

(Týdenní) 

Specifika pěstounské péče 

(1. Jak hledat řešení v krizových 

situacích. 

2. Nástrahy sociálních sítí a 

kybernetická bezpečnost. 

3. Zvládání stresu v krizových 

situacích. 

4. Výchova a vzdělávání dětí 

s poruchami chování - interaktivní 

práce ve skupině.) 

Mgr. Eva Janíčková, 

Mgr. Pavel Prošvic, 

Bc. Josefína 

Vondrušková, DiS. 

24  

 

 



 

 

Pěstounská péče na přechodnou dobu 

Termín 

konání 
Místo konání Téma vzdělávací akce Lektor 

Počet 

hodin 
✔ 

12. - 13.3. Lipov 
Pěstounská péče na přechodnou 

dobu v praxi 

Bc. Tereza Kocůrová, 

Mgr. Vladimíra 

Nahodilová 

12  

15.10. Veselí n./Mor.  Supervizní setkání Mgr. Eva Janíčková 6  

 

 

Pobyty pro děti 

Termín 

konání 
Místo konání Téma vzdělávací akce Lektor ✔ 

22. - 24.5. Lopeník Víkend plný her pro děti 

Mgr. Jana Sukupová, 

Bc. Veronika Beránková,  

Bc. Olga Studená 

 

18. - 20.9. Lopeník Víkend plný her pro děti 

Mgr. Jana Sukupová, 

Bc. Veronika Beránková,  

Bc. Olga Studená 

 

 

 

Počet hodin:  

Podpis pěstouna:    


